## 5. Dec.

Wiburg.	Andreas Olai Wiburgensis. ....	M. Ericus Tormius.
---------	--------------------------------	--------------------

## 13. Decembris.

Professi sunt nomina sua depositi in Regia  
Eqvestri Academia Sorana 7. eiusdem  
mensis:

E schola Sorana.	Christiernus Nicolai Fossius. ....	M. Svaningius.
Sorana.	Matthias Nicolai Fossius. ....	M. Svaningius.

<sup>1)</sup> K. M.: Bøg. <sup>2)</sup> K. M.: Halling. <sup>3)</sup> K. M. tilføjer: Aaby.

21. Decembris.

Sorana.

Iohannes Hieronymi Knoffius, etiam Soræ nuper  
depositus .....

D. Stowgardius.

Anno 1645.

17. Ianuarij.

Sorana.

Ianus Severini Scandorphius, similiter in Regia Sorana  
academica civitate donatus .....

M. Spormannus.

13. Febr.

M. Abrahamus Hertzeberg, Dantiscanus, ad nos venit  
ex academia Leidensi .....

D. Wormius.

25. Febr.

Iohannes Georgius Strasburg, Berolina-Marchicus, ex  
academia Francofurtana ad Wiadrum ad nos  
venit .....

D. Wormius.

Cal. Martij.

Henricus Schaffer, Soltqvellensis Marchicus, depositus  
Helmstadij, ad nos venit ex academia Wite-  
bergensi .....

D. Plumius.

2. Martij.

Theodorus Bertram, Naumburgensis Misnicus, de-  
posuit in academia Lipsiensi indeqve ad nos  
venit. ....

D. Plumius.

Ioachimus Gerdesius, Megapolitanus, deposuit Ro-  
stochij, simul etiam inde ad nostram Acade-  
miam venit, qvinqvennium a. vixit in hoc regno.

D. Plumius.

4. Martij.

Mathias Cadovius, Rostochiensis, depositus in patriæ  
urbis academia, ex qua etiam ad hanc urbem  
venit, per semiannum informavit liberos D. D.  
Sperling. ....

D. Nic. Scandorphius.

Iohannes Kreilingius, Osnabruga-Westphalus, Ro-  
stochij depositus, unde ad nos venit ante  
semiannum, ex quo etiam tempore informavit  
liberos Dn. Wilhel. Fyrhenij. ....

D. Nic. Scandorph.

## 5. Martij.

Adamus Fridericus Wernerus, Salfeldensis Borusus, depositus Regiomontj, ex qva academia ad nostram transijt ante triennium, ab isto tempore informavit liberos D. M. Summij, notarij regij, saltim anno dimidio, interea patrj-familias Rostochij commoranti adiunctus fuit.....

D. Plumius.

## 6. Martij.

Clarissimus D. Doctor Iohannes Christophorus Creuxauer<sup>1)</sup>, Wormatiensis, Medicinæ Doctor, Helsingoræ habitans ibiqve medicinam exercens.

## 12. Aprilis.

Iohannes Christianus Behm, natus Helmstadij inqve patria academia depositus, vixit postmodum in academijs Rostochiensi et Sorana fere novem annos. ....

D. Simon Paulj.

## 21. Aprilis.

M. Iohannes Buno, Francoberga-Hassus, depositus Marpurgi ibidemqve promotus, inservijt generoso Dn. Henrico Ramelio in liberis ipsius informandjs, integro triennio, in Regia illustri Academia Sorana.....